com vista ao atendimento das necessidades de famílias em
situação de vulnerabilidade social assistidas pela Secretaria de
Assistência Social, Juventude e Cidadania do Município da
Vitória de Santo Antão, pelo prazo de 12 (doze) meses. Valor
Estimado: R$ 486.304,72 (quatrocentos e oitenta e seis mil
trezentos e quatro reais e setenta e dois centavos).
Recebimento de Propostas: 19/12/2025, às 08:00h. Abertura
das Propostas: 13/01/2026, às 09:00h. Início das Disputa:
13/01/2026, às 10:00h. O Edital na íntegra poderá ser retirado
através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-